
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „TEATRAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

2022 METAIS 

 

2022 m. vasario 18 d. Nr. 1LKT-31(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2018 m. gruodžio 7 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) 2018/1923 „Kuriuo iš dalies keičiamos Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 360/2012 nuostatos, 

susijusios su šio reglamento taikymo laikotarpiu“ (toliau – De minimis VESP reglamentas), 2020 m. 

liepos 2 d. Europos Komisijos reglamentu (ES) 2020/972, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 

Nr. 1407/2013 pratęsiant jo galiojimą ir iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 651/2014 pratęsiant jo 

galiojimą ir įtraukiant patikslinimus, 2020 m. spalio 13 d. Europos Komisijos reglamentu (ES) 2020/1474 

„Kuriuo dėl taikymo laikotarpio pratęsimo ir laikinos nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo dėl 

COVID-19 pandemijos poveikio sunkumų patiriančioms įmonėms iš dalies keičiamas Europos komisijos 

reglamentas (ES) Nr. 360/2012, Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 

dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. 

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 57 ir 59 punktais, Gairių 1 priedu ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. sausio 21 d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-9(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Teatras“ (kodas 08-002-11-03-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojam

os projekto 

išlaidos 

1.1.  
Teatras 

„Meno 

fortas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Programa „Nematytas 

Nekrošius“ 
79,84 

 

50 000,00 

 

 

1.2.  
Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Oskaro Koršunovo 

spektaklio „Otelas“ 

pristatymas 

tarptautiniame 

Shakespeare'o 

festivalyje Krajovoje 

(Rumunija) 

79,71 16 000,00  

1.3.  
Teatras 

„Utopia“ 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis „Belaukiant 

Godo“ pagal Samuelio 

Becketo pjesę 

(režisierius Gintaras 

Varnas) 

78,28 25 000,00  



1.4.  

Teatro ir kino 

informacijos 

ir edukacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Heinerio Goebbelso 

knygos „Nebuvimo 

estetika“ leidybos 2-as 

etapas: knygos leidyba 

78,17 8 000,00  

1.5.  
Krantų 

redakcija 
Asociacija 

Kultūrų ir kartų 

dialogai. Straipsnių apie 

teatrą ciklas meno 

kultūros žurnale 

„Krantai“ 

76,99 

8 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

 

1.6.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Daivos Šabasevičienės 

ir Ados Paukštytės 

monografijos 

„Pagrindinis vaidmuo. 

Aktorius Vytautas 

Paukštė“ leidyba 

76,50 8 000,00  

1.7.  

Lietuvos 

kultūros 

tyrimų 

institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Monografijos „Lietuvių 

teatro kritika 1920-1980 

metais“ leidyba 

75,67 3 000,00  

1.8.  Stalo Teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Stalo teatro spektaklių 

sklaida Lietuvos 

regionuose užsienio 

šalių festivaliuose 

75,30 10 000,00  

1.9.  Solo teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Naujų Solo teatro 

spektaklių sklaida 

Lietuvoje 

74,71 10 000,00  

1.10.  
„Taško“ 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

„Taško“ teatro veiklos 

sklaida Lietuvoje 
74,66 15 000,00  

1.11.  
Varėnos 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XIII Dalios 

Tamulevičiūtės 

profesionalių teatrų 

festivalis 

74,57 15 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.4-

1.7; 1.14-1.16; 

1.21 sąmatos eil. 

1.12.  
Teatras 

„Labas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Nedingęs“ 

gastrolės Lietuvoje 
74,44 6 000,00  

1.13.  
Teatras 

„Meno 

fortas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Teatro „Meno fortas“ 

kūrybos sklaida 

Lietuvoje 2022 m. 

74,17 30 000,00  

1.14.  
Teatras 

„Utopia“ 

Viešoji 

įstaiga 

Dramų stalčius: vertimų 

programos tęsinys 
74,00 15 000,00  

1.15.  
7 meno 

dienos 

Viešoji 

įstaiga 

Teatro meno refleksija 

ir sklaida 
73,99 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1-

1.3; 1.5-1.6; 2.1-

2.3 sąmatos eil. 



1.16.  
Būties 

slėpinio 

produkcija 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklių 

„Analizuojant žvėrį“ ir 

„Alberai,WRU“ 

pristatymas Lenkijoje 

73,86 12 000,00  

1.17.  
Ketvirta 

versija 

Individuali 

įmonė 

Istorinio spektaklio 

„Šimtmečio moterys“ 

sklaida Lietuvoje 

72,99 6 000,00  

1.18.  

Teatrų 

vaikams ir 

jaunimui 

asociacija 

,,Asitežas“ 

Asociacija 
Teatras keliauja pas 

vaikus 
72,86 15 000,00  

1.19.  Artlagamine 
Viešoji 

įstaiga 

Kritikos formų ir turinio 

plėtra interneto 

svetainėje 

www.menufaktura.lt 

72,84 

15 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

 

1.20.  Teatro gatvė 
Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos ir pasaulio 

teatras leidinyje „Teatro 

žurnalas“ 

72,28 

15 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

 

1.21.  
Arkos dailės 

galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Pasirengimas Prahos 

kvadrienalei. Paroda 

„Teatro navigacija: 

išlikimo link“ 

71,86 16 000,00  

1.22.  
Artūro 

Areimos 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal 

Simono Stephenso pjesę 

„Three Kingdoms. Part 

One: London“ 

sukūrimas 

71,58 25 000,00  

1.23.  
Kultūros 

platforma 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis scenos 

menų festivalis 

„ConTempo“ 

71,42 50 000,00  

1.24.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos mažųjų miestų 

dramos 
71,25 8 000,00  

1.25.  
Vilniaus 

keistuolių 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Ivano 

Vyrypajevo pjesę 

„Girti“ sukūrimas (rež. 

Agnius Jankevičius) 

71,00 30 000,00  

1.26.  
Kauno miesto 

kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Poetinio vyksmo „Apie 

ką visa tai“ sklaida 
70,87 4 000,00  

1.27.  
Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Oskaro Koršunovo 

teatro spektaklių sklaida 

regionuose 

70,71 30 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1, 

1.3 ir 1.4 

sąmatos eil. 



1.28.  
Meno ir 

mokslo 

laboratorija 

Asociacija 
MMLAB vasaros 

ERDVĖ 2022 
70,43 17 000,00  

1.29.  Bilietų nėra 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „KISSMAS“ 

sklaida 
69,86 13 000,00  

1.30.  Nuo 0 
Mažoji 

bendrija 

Monospektaklis pagal 

Larso Noréno pjesę 

„Lapkričio 20-a diena“ 

69,66 6 000,00  

1.31.  
Teatras 

Atviras ratas 

Viešoji 

įstaiga 

Vilniaus miesto teatro 

Atviras ratas spektaklių 

sklaida mažosiose 

Lietuvos kultūros 

sostinėse 2022 

69,43 9 000,00  

1.32.  Monelės 
Mažoji 

bendrija 

Monospektaklio KIM 

JURI pagal Hailji 

romaną „Parodymai“ 

sukūrimas ir sklaida 

69,15 5 000,00  

1.33.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

V lėlių teatrų festivalis 

„Vaikai ir lėlės“ 
68,86 13 000,00  

1.34.  Lino lėlės 
Viešoji 

įstaiga 

Lėlių objektų spektaklis 

„Šišion“ 
68,56 8 000,00  

1.35.  Vėjų teatras 
Viešoji 

įstaiga 

VšĮ Vėjų teatro 

naujausių spektaklių 

sklaida Lietuvoje 

68,44 5 000,00  

1.36.  
Šeduvos 

kultūros ir 

amatų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis mažųjų 

erdvių profesionalių 

teatrų festivalis 

„MIZANscena“ 

68,16 13 000,00  

1.37.  
Kauno miesto 

kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo teatro festivalis 

„Išeities taškas“ 
68,00 10 000,00  

1.38.  
Būties 

slėpinio 

produkcija 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio 

„Sklandytojai“ 

sukūrimas 

68,00 18 000,00  

1.39.  
Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Režisieriaus Jokūbo 

Brazio spektaklis 

„Čaika“ pagal Antono 

Čechovo kūrinį 

68,00 15 000,00  

1.40.  
Panevėžio 

teatras 

„Menas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio „Kichotas 

stebuklų šalyje“ 

sukūrimas ir sklaida 

67,85 15 000,00  



1.41.  

Radviliškio 

miesto 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Auksiniai scenos kryžiai 67,70 7 000,00  

1.42.  
Artūro 

Areimos 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Artūro Areimos teatro 

spektaklio „Po ledu“ 

pristatymas 

tarptautiniame teatro 

festivalyje ,,FIAT 2022“ 

67,57 8 000,00  

1.43.  
Kitokio meno 

sąjunga 
Asociacija 

Rankų šešėlių teatro 

„Budrugana Lietuva“ 

spektaklio „Mikė 

Pūkuotukas ir KITI“ 

sklaida Lietuvos 

regionuose 

67,44 4 000,00  

1.44.  
Scenarijų 

namai 

Mažoji 

bendrija 

Spektaklio „Terapijos“ 

sklaida Lietuvos 

miestuose ir regionuose 

67,43 7 000,00  

1.45.  
Meno ir 

mokslo 

laboratorija 

Asociacija 
Spektaklio „Miražas“ 

sklaida Lietuvoje 
67,28 11 000,00  

1.46.  Teatronas Asociacija 

Dviejų dalių 

tragikomiška 

degustacija „Titas“ 

66,86 15 000,00  

1.47.  
Raion 

Production 

House 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis pagal Ivan 

Vyrypajev pjesę 

„Nepakeliamai ilgi 

apkabinimai“ 

66,67 15 000,00  

1.48.  Stalo Teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Vandens lėlių ir objektų 

spektaklis-baladė 

„Jūratė ir Kastytis“ 

Maironio 160 metų 

jubiliejui paminėti 

66,58 11 000,00  

1.49.  
Teatras 

Atviras ratas 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal G. 

Labanauskaitės pjesę 

„NT drama“ sukūrimas 

(rež. Ieva Stundžytė) I 

etapas 

66,43 4 000,00  

1.50.  
Raion 

Production 

House 

Viešoji 

įstaiga 

Regioninė spektaklio 

„Žmogus iš Podolsko“, 

rež. Oskaras 

Koršunovas, sklaida 

66,33 7 000,00  

1.51.  
Visagino 

atspindys 

Viešoji 

įstaiga 

XVII Tarptautinis 

monospektaklių 

festivalis „Atspindys“ 

66,29 17 000,00  



1.52.  
Vilniaus 

keistuolių 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio  „Muzika 

dviems“ pagal 

Marguerite’os Duras 

pjesę sukūrimas 

66,28 16 000,00  

1.53.  
Kosmos 

Theatre 

Viešoji 

įstaiga 
KOSMOS LAB'22 66,28 8 000,00  

1.54.  
Meno 

ekspansija 

Viešoji 

įstaiga 
Spektaklis „Mūsų Bėja“ 65,85 5 000,00  

1.55.  Artsfera 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio 

„Detoksikacija“ sklaida 
65,72 4 000,00  

1.56.  
Judesio ir 

minties 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Stovykla – festivalis 

„Kartu“ 
65,72 14 000,00  

1.57.  
Teatro 

informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Baltijos dramos forumas 

2022 
65,57 7 000,00  

1.58.  INCA LT 
Viešoji 

įstaiga 

Teatro festivalis 

NAMAS Nr. 4 
65,57 16 000,00  

1.59.  Vėjų teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Interaktyvių spektaklių 

ciklas 6-10 metų 

vaikams emocijų 

pažinimo ir valdymo 

temomis 

65,41 4 000,00  

1.60.  Blogi 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Harold 

Pinter pjesę „Aliaska“ 

sukūrimas 

65,15 13 000,00  

IŠ VISO: 790 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Teatras“ (kodas 08-002-11-03-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  
Marijos ir Jurgio 

Šlapelių namas-

muziejus 

Biudžetinė įstaiga 
Spektaklis vaikams „[Ne]suvaidinti 

Apaštalų namo nutikimai“ 
64,85 

2.2.  Teatro dienos Viešoji įstaiga 

Spektaklio „AFRO – AMESTIGON. 

Pasaka suaugusiems“ (rež. Rolandas 

Kazlas) sukūrimas ir sklaida 

64,56 

2.3.  Darbininkai Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Laisvė“ (rež. Dainius 

Gavenonis)  sklaida Lietuvoje 
64,44 

2.4.  Teatro istorijos Viešoji įstaiga Spektaklio ,,Galaktikos“ sukūrimas 64,30 



2.5.  No Shoes teatras Mažoji bendrija 

Monospektaklio „Dulkėti veidrodžiai“ 

parodymas ir pospektaklinės 

diskusijos įkalinimo įstaigose 

64,01 

2.6.  Teatro istorijos Viešoji įstaiga 
Spektaklių ,,Brūzgynų eilės“ ir  

,,Miesto eilės“ sklaida Lietuvoje 
63,86 

2.7.  Kaukių akademija Viešoji įstaiga 

Interaktyvaus spektaklio paaugliams 

„Ką žinau, liūdna“ sklaida Lietuvos 

regionuose 

63,85 

2.8.  Mes kuriame kartu Mažoji bendrija 
Režisieriaus Manto Jančiausko 

spektaklio „Portalas“ sklaida 
63,29 

2.9.  Žaidžiu teatrą Viešoji įstaiga Iš tamsos į šviesą 63,00 

2.10.  Teatronas Asociacija 
Spektaklio „SoDra, Mon Amour“ 

sklaida Lietuvoje 
62,85 

2.11.  
Panevėžio teatras 

„Menas“ 
Biudžetinė įstaiga 

Spektaklio „Linksmos pasakos apie 

rimtus dalykus“ sukūrimas ir sklaida 
62,70 

2.12.  Nuo 0 Mažoji bendrija Ekonomika (nebe) vaikams 62,67 

2.13.  
Teatras „Mens 

Publica“ 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal Ingmar Bergman 

pjesę ,,Höstsonaten“ sukūrimas 
62,58 

2.14.  
Oskaro Koršunovo 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Režisieriaus Nauberto Jasinsko 

spektaklio pagal Augusto Strindergo 

pjesę pastatymas 

62,57 

2.15.  Kitos veiklos Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Tikslai ir uždaviniai“ 

sklaida 
62,44 

2.16.  
Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga Dirbtinis tapatumas 62,29 

2.17.  Darbininkai Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal Slavomir Mrožek 

pjesę „Emigrantai“ (rež. Darius 

Gumauskas) sklaida Lietuvoje 

62,29 

2.18.  
Teatras „cezario 

grupė“ 
Viešoji įstaiga 

Teatro „cezario grupė“ ir kompanijos 

„UV“ spektaklių sklaida Lietuvoje 
62,28 

2.19.  Pasak Viešoji įstaiga 
Spektaklio darbiniu pavadinimus 

„Atšilimas“ sukūrimas 
62,14 

2.20.  
Teatras Atviras 

ratas 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio KŪNE (rež. Justas 

Tertelis) sukūrimas 
61,55 

2.21.  
Visagino kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Visagino erdvių festivalis'22. Teatro 

dalis 
61,43 

2.22.  Teatriukas Viešoji įstaiga 
Tarptautinis teatro festivalis 

mažiesiems – LABAS 2022 
61,42 

2.23.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Spektaklio „Gyvenimas – tai sapnas“ 

sukūrimas 
61,42 

2.24.  
Menininkų grupė 

„Žuvies akis“ 
Asociacija 

Tarpdisciplininis spektaklis 

„Tuščiomis“ 
61,28 



2.25.  
Anykščių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga TEATRaukime 61,27 

2.26.  
Kauno miesto 

kamerinis teatras 
Biudžetinė įstaiga Spektaklio „bowel“ sklaida 61,13 

2.27.  Žaidžiu teatrą Viešoji įstaiga 
Interaktyvus spektaklis „Mes 

panašūs“ 
61,13 

2.28.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Tarptautinis ypatingų teatrų festivalis 

„Begasas“ 2022 ir LŽNS Muzikinės 

teatro trupės MTT veikla 

60,99 

2.29.  Teatriukas Viešoji įstaiga 
Keliaujančios teatro pamokos – 

atsparumui 
60,85 

2.30.  Liūdni Slibinai Viešoji įstaiga 
Identiteto kabaretas „100 Aš“: 

sceninis pastatymas ir viešinimas 
60,85 

2.31.  
Kauno miesto 

kamerinis teatras 
Biudžetinė įstaiga Fizinio teatro spektaklis „Žana“ 60,85 

2.32.  Tadaocern Viešoji įstaiga Spektaklio „imitatio sexus“ sukūrimas 60,70 

2.33.  
Kupiškio rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 

Teatrų festivalis, skirtas Unės 

Babickaitės 125-osioms gimimo 

metinėms 

59,72 

2.34.  
Vilniaus keistuolių 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Interaktyvaus spektaklio vaikams 

,,Apie žvėrelius ir žmogelius“ 

(darbinis pavadinimas), pagal Janosch 

kūrybą, sukūrimas 

59,72 

2.35.  
Panevėžio lėlių 

vežimo teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Spektaklių pritaikymas nuotolinei 

auditorijai 
59,57 

2.36.  Artlagamine Viešoji įstaiga 
Pirmasis kultūros (scenos menų) 

žurnalo numeris 
59,44 

2.37.  Ars magna Viešoji įstaiga 

J. Vachtangovo teatro spektaklio 

„Karas ir taika“ gastrolės Lietuvoje 

režisieriaus Rimo Tumino 70 metų 

jubiliejaus proga 

59,42 

2.38.  
Anykščių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Profesionalių teatrų nacionalinės 

dramaturgijos festivalis 

„Pakeleivingi“ 

59,42 

2.39.  Tadaocern Viešoji įstaiga 
Teatrinės instaliacijos „fabrica“ 

sklaida Lietuvoje 
59,42 

2.40.  
Teatras Atviras 

ratas 
Viešoji įstaiga 

Atviras ratas: teatriniai tekstai. I 

etapas 
59,27 

2.41.  
Dailininkų 

sąjungos leidykla 
Viešoji įstaiga 

Albumo apie prof. Stasį Ušinską 

leidyba 
59,17 

2.42.  
Artūro Areimos 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Teatrinės instaliacijos pagal Heinerio 

Müllerio pjesę „Mūšis“ sukūrimas 
59,14 



2.43.  Strumi projects Viešoji įstaiga 

„Miestas kaip žaidimų aikštelė“ –  

šiuolaikinio gatvės teatro edukacinė 

programa 2022 

59,14 

2.44.  Bilietų nėra Viešoji įstaiga 
Audioserialas „Klasės susitikimas“ 

(darbinis pavadinimas) 
59,13 

2.45.  Meno ekspansija Viešoji įstaiga 
Artistinių iniciatyvų festivalis 

„SALVE!“ 
58,86 

2.46.  Linus Lucidus 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Monospektaklio „Nuoga“ sklaida 

Lietuvos miestuose 
58,85 

2.47.  Be kompanijos Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Visa ko pabaiga“ 

sukūrimas 
58,70 

2.48.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Pajūrio teatrų kūrybos pristatymas 

Radviliškyje 
58,42 

2.49.  
Tv Europa ir 

partneriai 
Mažoji bendrija Kai nubunda lėlės 58,28 

2.50.  Artlagamine Viešoji įstaiga 
Naujas Youtube‘o kanalas ir kultūros 

turinio video laidos 
58,28 

2.51.  
Transmutation 

Theatre 
Viešoji įstaiga 

Spektaklis darbiniu pav. „Nerimo 

knyga“ pagal Fernando Pessoa 

„Nerimo knygą“ (režisierius 

P.Makauskas) 

58,28 

2.52.  
Lietuvos kultūros 

tyrimų institutas 
Biudžetinė įstaiga 

Mokslo straipsnių rinkinio „Muzika ir 

teatras: nuo istorinių kontekstų iki 

šiuolaikinių interpretacijų“ leidyba 

58,17 

2.53.  
Teatro ir muzikos 

idėjos 
Viešoji įstaiga 

Inscenizacijos ir spektaklio 

paaugliams „Viskas bus gerai“ 

sukūrimas 

58,15 

2.54.  
Lietuvos 

nacionalinis 

UNIMA centras 

Asociacija 
Lietuvos lėlininkų patirties mainai 

2022 
58,14 

2.55.  
Teatras „Cezario 

grupė“ 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Anykščių šilelis“ 

sukūrimas 
58,00 

2.56.  Vėjų teatras Viešoji įstaiga Spektaklis „Kiškių sukilimas“ 57,99 

2.57.  Artišokai Viešoji įstaiga 
A. Rybakovo spektaklio 

„Nepakeliamas grožis“ sukūrimas 
57,84 

2.58.  Kitos veiklos Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Fan fiction“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas 
57,71 

2.59.  
Kitokio meno 

sąjunga 
Asociacija 

Rankų šešėlių teatro „Budrugana 

Lietuva“ spektaklio „Obuolių 

pasakos“ sklaida ir kūrybinės 

dirbtuvės Lietuvos regionuose 

57,71 

2.60.  Baltic music Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Nutikimai ekologiniam 

ūky“ sukūrimas ir sklaida 
57,71 



2.61.  Vėjų teatras Viešoji įstaiga 

Spektaklis 5-8 klasių moksleiviams 

lytinio švietimo temomis pagal 

autorinę pjesę „Kas čia vyksta?“ 

57,42 

2.62.  
Teatro 

informacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 
Lietuvos teatro erdvių duombazė: 1-

asis etapas 
57,42 

2.63.  Meno arena Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal Simono Poškos pjesę 

„Uvertiūra teatrui“ sukūrimas ir 

sklaida 

57,29 

2.64.  Inteligentiška mėsa Viešoji įstaiga Gamma Game Vienoje Manner name 57,28 

2.65.  
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga Spektaklio ,,Galaunės“ sukūrimas 57,27 

2.66.  
Kauno miesto 

kamerinis teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Spektaklio „Actual Goddamn 

Agency“ sukūrimas 
57,27 

2.67.  
Vilniaus kino ir 

teatro grupė 
Viešoji įstaiga 

Daugiaserijinis NFT spektaklis 

„Dangus ir vaistai“  

pagal to paties pavadinimo Ramunės 

Kudzmanaitės pjesę 

57,15 

2.68.  Ketvirta versija Viešoji įstaiga 
Teatro repeticijos. IV dalis – Antanas 

Obcarskas 
57,14 

2.69.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių kurčius 

ir neprigirdinčius 

vaikus, bendrija 

„Pagava“ 

Asociacija Teatro renginiai kurtiems vaikams 57,00 

2.70.  
RAION Production 

House 
Viešoji įstaiga 

Spektaklis „Našlaičiai“ pagal Lyle 

Kessler pjesę 
57,00 

2.71.  Kosmos Theatre Viešoji įstaiga Vizualinių operų sklaida Lietuvoje 56,85 

2.72.  Visagino atspindys Viešoji įstaiga 

VIII Tarptautinis festivalis 

„Druskininkų vasaros teatro 

Sankryža“ 

56,71 

2.73.  Žaidžiu teatrą Viešoji įstaiga 
Interaktyvaus spektaklio „Kai virpa 

oras“ sukūrimas ir sklaida 
56,71 

2.74.  Bilietų nėra Viešoji įstaiga 
Audioserialas „Šiaurės miestelis“: 

trečias sezonas 
56,58 

2.75.  
Mokyklų 

tobulinimo centras 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Pypas ir jo nutikimai“ 

sklaida Lietuvos regionų mokyklose 
56,56 

2.76.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 

Sauliaus Varno spektaklio „Manyje 

dabar visai kita ugnis“ sklaida 

Lietuvos regionuose ir užsienio šalyse 

56,28 

2.77.  Kosmos Theatre Viešoji įstaiga 
Lėlių operos „Magiškoji fleita“ 

sukūrimas 
56,14 



2.78.  Pasak Viešoji įstaiga 

Spektaklio darbiniu pavadinimu 

„Burės“ sukūrimas (koprodukcija su 

Campania teatro festivaliu) 

56,14 

2.79.  
„Girstučio“ 

kultūros ir sporto 

centras 

Viešoji įstaiga 
Tradicinis 43-iasis festivalis „Lietuvos 

teatrų pavasaris – Kaunas 2022“ 
56,00 

2.80.  Vilniaus rotušė Viešoji įstaiga Spektaklis „Namas pavasario vidury“ 55,70 

2.81.  Alternatyvi scena Viešoji įstaiga 
,,Šis adresas neegzistuoja“ sklaida 

regionuose 
55,57 

2.82.  
Vieno aktoriaus 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Kviečia vasaros radijo teatras. Gintaro 

Beresnevičiaus tekstai ir kontekstai : 

esė, pjesės, regėjimai bei pasergėjimai 

55,57 

2.83.  Devinta studija Viešoji įstaiga 
Spektaklio „4 Mortos vol. 2. Post 

Morto“ pastatymas 
55,28 

2.84.  Amalkeros leidyba Viešoji įstaiga 
Knygos „Skrydis ant tylos sparnų“ 

parengimas ir leidyba 
55,15 

2.85.  
Panevėžio 

muzikinis teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Imre Kalman operetė „Čardašo 

karalienė“ 
55,13 

2.86.  Apeirono teatras Viešoji įstaiga 
Praktinis tyrimas: kas inspiruoja 

stebėtoją veikti 
54,86 

2.87.  
Teatrų vaikams ir 

jaunimui asociacija 

,,Asitežas“ 

Asociacija 

Teatrų vaikams ir jaunimui asociacijos 

ASITEŽAS veiklos sklaida Lietuvoje 

ir užsienyje 

54,85 

2.88.  Apeirono teatras Viešoji įstaiga 

Eksperimentinis žaidimas 

„Anomalijos OM“ arba „Sutikti mitinį 

žvėrį“ 

54,57 

2.89.  
Kauno miesto 

kamerinis teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Festivalis „Plaštakės. Miego 

metamorfozės“ 
54,56 

2.90.  
Mokslo ir 

enciklopedijų 

leidybos centras 

Biudžetinė įstaiga 
Teatro dailės terminų žodyno / 

Glossary of Stage Art Terms  leidyba 
54,43 

2.91.  
Alytaus lėlių 

teatras „Aitvaras“ 
Viešoji įstaiga Galvokai 54,29 

2.92.  Banginių garsai Viešoji įstaiga 
Muzikinio epo „Prometėjas“ 

skaitmenizavimas ir sklaida 
54,29 

2.93.  Apeirono teatras Viešoji įstaiga 

Apeirono teatro kūrėjų dalyvavimas 

tarptautiniame kūrybiniame susitikime 

„The First Body Internacional 

Encounter (Brazil 2022).“ 

54,15 

2.94.  Vizualios mintys Viešoji įstaiga Stebuklingas apsiaustas 54,00 

2.95.  Baltic music Viešoji įstaiga 

Spektaklio pastatymas ir sklaida pagal 

Efraimo Kišono satyrų rinkinį 

„Žydiškas pokeris“ 

53,86 

2.96.  Oro menas Viešoji įstaiga Spektaklis „Tamsus kambarys“ 53,58 



2.97.  Teatro projektai Viešoji įstaiga 
Šok, mano siela – Literatūrinis vieno 

aktoriaus spektaklis Oskarui Milašiui 
53,57 

2.98.  Banginių garsai Viešoji įstaiga 
Spektaklio ,,Paskutinis spektaklis“ 

pastatymas ir sklaida 
53,44 

2.99.  Alternatyvi scena Viešoji įstaiga 
Spektaklio ,,Pulsas“ pristatymas 

Japonijoje 
53,43 

2.100.  Vizualios mintys Viešoji įstaiga Spektaklių vaikams skaitmenizavimas 53,29 

2.101.  Kitos veiklos Viešoji įstaiga 
Spektaklio pagal Bernard Shaw tekstą 

sukūrimas 
53,14 

2.102.  Alternatyvi scena Viešoji įstaiga 
Spektaklio ,,Fragmentuotos realybės“ 

sukūrimas 
52,58 

2.103.  Teatronas Asociacija 

Spektaklio „Zygfrydas“ (knygos 

autorius Ignas Šeinius) pastatymas 

Izraelyje 

52,28 

2.104.  NB8 ART Viešoji įstaiga 
Vienaveiksmių operų pastatymas ir 

prodiusavimas 
51,58 

2.105.  
Alytaus lėlių 

teatras „Aitvaras“ 
Viešoji įstaiga 

Profesionalaus lėlių teatro spektaklių 

sklaida Dzūkijos regione „Lėlės 

vaikams“ 

50,43 

2.106.  Degančios Žirafos Viešoji įstaiga 
Judesio ir šviesų spektaklis 

„Antropomorfinis kabinetas“ 
50,28 

2.107.  
Lietuvos muzikos 

ir teatro akademija 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio vaikams „Abejotinas 

svečias“  statymas ir edukaciniai 

teatriniai užsiėmimai vaikams 

50,25 

2.108.  Banginių garsai Viešoji įstaiga 

Pjesės „Namas nr. 113“ sukūrimas ir 

muzikos bei scenografijos būsimam 

spektakliui parengimas 

47,44 

2.109.  Gal meno? Viešoji įstaiga Poezijos spektaklis „Laiškai iš širdies“ 46,28 

2.110.  
Šilutės kamerinis 

dramos teatras 
Biudžetinė įstaiga Vienišas 45,00 

2.111.  Raganiukės teatras Viešoji įstaiga 

Europos šalių teatrų pasakų festivalis 

,,Modernus teatras šiuolaikiniam 

vaikui“ 

44,14 

2.112.  Ugos reklama 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Didžioji teleportacija 44,01 

2.113.  
Lentvario kultūros 

rūmai 
Viešoji įstaiga Edukacijų ciklas  „Teatro magija“ 38,86 

2.114.  
Dailiojo čiuožimo 

klubas „Ledo 

kerai“ 

Asociacija 
Teatro ant ledo įsteigimas ir 

spektaklio pristatymas 
35,58 

2.115.  Brunono filmai Viešoji įstaiga Teatro pasirodymai verslo renginiuose 27,28 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

balandžio 22 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 



pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė

  

   


